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LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

s.

Consulto tomum istum, totius operis xxm, quem xxiv

collectionisque Cocquelinianae postremus brevi excipiet

,

proferre in lucem retardavimus , ut longiorem temporis

moram sociis subscriptoribus daremus, quo novas ad nos,

vel ad bibliopolas apud quos volumina nostra venu pro-

stant, schedulas subscriptionis prò Continuatione Magni

Bullarii Romani transmittere valerent
,

prout illos in

praefatiuncula tomi xxn quinque ante menses enixe pre-

eati sumus.

Equidem id iam promptissima voluntate praestìtere non

pauci, quibus ex animo grates rependimus. At multo plu-

res adhuc accessuros speramus dum tomo xxiv extremam

manum imponimus. Inde fìet, ut, novis resumptis viribus,

incunctanter sapientissimi Benedigti XIV Bullarium qua^

tuor voluminibus comprehensum
,
quod enixis precibus à

nobis efflagitant plures, praelo subiicere aggrediamur.

Clementis PP XII, quo auspicante magnum opus suura

iniit Carolus Gocquelines, priorem Constitutionum partem

ab anno i ad iv, quam volumine isto conlplexi suraus

,

ipsomet sospite edidit Romanus typographus. Faxit Deus

ut et nos, qui sub Pn IX Pontificis vere Maximi auspiciis

magnum opus nostrum aggressi sumus , Ipsomet adhuc

sospite, quin et vegeto, ad faustissimi ac celeberrimi Ipsius

pontifìcatus Acta omnia edenda feliciter perveniamus. Vale.

Augustae Taurinorura, kal. februarii mdccclxxii.

A. Veggo et Socie
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Eàit. Rom. Ma'ui. Tom. xm.

Patj. 5 a linea 19 contentao. . Pag.

» 5 b » 28 magis graduato »

» la» 2 indiguerint »

» la» 6 quae »

» 8 a » 24 ult. ex eius »

» 10 6 » 27 iìU. ecclesiam »

» 11 a » 15 ult, alium »

» 12 b » 15 eorum »

» 12 E » 16 solita »

» 12 fi » 20 contingent »

» 15 a » 42 executoribus »

» 16 a » 39 nominandos »

» 17 6 » 20 quodcumque »

» 18 a » 8 ut supradictis »

» 18 b » 10 ult. concessis »

» 22 a » 21 ac eosdera »

» 22 a » 30 quousque »

» 22 a » 10 wìf. quoque »

» 22 ò » 23 nominar! »

» 23 a » 9 ult. ac »

» 23 a » 2 ult. qualitercumque »

» 23 6 » 20 expediendis »

» 24 6 » 22 quae nobis »

» 25 a » 1 ult. quam »

» 25 5 » 3 praesentatio »

» 28 a » 13 et - . »

» 28 B » 22 ult. quantumcumque .... »

» 31 a » 38 sitis »

»• 31 a » 40 possit »

» 32 a » 22 inconcusse »

» 32 b » 5 non ignoremus »

Bull. Rom. — Voi. XXIII. B

KM . Taur. Tom. xxm.

6 b \linea 5 contenta

1 a » 7 ult. magis graduatus minus

graduato

9 a » 17 indeguerint